
八軒町支店及び上宝支店の店舖移転のお知らせ 

 

お客さま各位 

高山信用金庫 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫ではこの度、八軒町支店及び上宝支店を移転し、「店舗内店舗」の形態で営業さ

せていただくことになりました。これに伴い、八軒町支店は本店営業部、上宝支店は神岡営業部

に所在地（店舗内）に移転します。 

「店舗内店舗」とは、一つの建物に複数の営業店が同居して営業する形態で、当金庫ではこの

ような店舗態勢の見直しにより営業効率の向上を図るものでございます。 

お取引いただいております皆さま方には支店窓口の移転によりご不便をお掛けいたすことと

なりますが、何卒ご理解ご協力をお願いいたします。 

なお、今回は店舗の移転でございますので、お客さまのお取引口座の店名・店番・口座番号な

どの変更は一切ございません。従いまして、通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけ

ます。 

また、それぞれの支店に設置してありますＡＴＭにつきましては、上宝支店のＡＴＭは稼働を

継続いたしますので引き続きご利用いただけますが、八軒町支店のＡＴＭは平成３１年３月頃

を目途に稼働を停止する予定です。 

当金庫ではこれからも質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、何卒宜しくお

願いいたします。 

 

記 

 

１．移転日  平成３０年７月２３日（月） 

現在地での窓口の営業は平成３０年７月２０日（金）までとなります。 

２．移転店舗 

（１）八軒町支店 

現在 
住  所  高山市八軒町１丁目３６番地 

電話番号  ０５７７－３２－２２０５ 

移転後 

住  所  高山市下一之町６３番地（本店営業部内） 

電話番号  ０５７７－３２－８２００（本店営業部） 

０５７７－３２－２２０５（八軒町支店） 

（２）上宝支店 

 

 

 

 

 

３．お問合せ先 

今回の移転に関するご不明な点は、経営戦略部（０５７７－３２－２２０１）または上記

の各店舗までご遠慮なくお問い合わせください。 

現在 
住  所  高山市上宝町本郷２５８４番地２ 

電話番号  ０５７８－８６－２２２６ 

移転後 
住  所  飛騨市神岡町船津１３０２番地５（神岡営業部内） 

電話番号  ０５７８－８２－１２００（神岡営業部） 


